－ 1 －
ラ
ッ
ク
前
面
側
55

トッププレートはRKCシリーズのラック本体枠と一緒にご依頼ください。別途ご依頼さ ●
れる場合には最寄りの営業所までお問い合わせください。
！注意
取付例
標準取付位置
ラック上面
構成内容
機種内容
在庫
区分
型番 外形寸法（mm） 適合RKCラック
奥行（mm）
質量
（kg）ブラック ホワイトグレイ D0
在庫品
RKO-450TPVN1 RKO-450TPVWG 434.6 450 1.4
RKO-530TPVN1 RKO-530TPVWG 514.6 530 1.7
RKO-630TPVN1 RKO-630TPVWG 614.6 630 2.0
RKO-710TPVN1 RKO-710TPVWG 694.6 710 2.3
RKO-810TPVN1 RKO-810TPVWG 794.6 810 2.5
RKO-900TPVN1 RKO-900TPVWG 884.6 900 2.7
RKO-A00TPVN1 RKO-A00TPVWG 984.6 1000 3.1
単位 mm外観寸法図
スチール
照番 名称 個数 材質 色・外装処理